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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

Białystok, centrum

Cena 223 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą atrakcyjnego, 2-pokojowego mieszkania usytuowanego przy
ul. Nowy Świat / Piłsudskiego w samym centrum Białegostoku.
Mieszkanie znajduje się na V - piętrze w VI-piętrowym budynku z cegły wyposażonym w windę, który w ostatnim
czasie został ocieplony a jego elewacja odnowiona.
Nieruchomość o powierzchni 34,4 m2 została podzielona na:
- 2 ustawne pokoje z których jeden posiada wyjście na balkon,
- kuchnię w formie aneksu,
- funkcjonalną łazienkę.
Do mieszkania przynależy również piwnica i balkon.
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Nieruchomość w ostatnich miesiącach przeszłą generalny remont (wymiana instalacji, stolarki, równanie i
malowanie ścian, zabudowa kuchni i łazienki etc.) 
Atutem mieszkania jest niski czynsz, który oscyluje w okolicach 330 zł. 
Ważną cechą nieruchomości jest jej położenie w samym centrum Białegostoku. Czyni to z mieszkania idealną
propozycję dla osób szukających mieszkania w celu inwestycyjnym. W pobliżu znajdziemy place zabaw, uczelnie,
sklepy, apteki, lekarzy, przystanki komunikacji miejskiej i wiele innych.
Nieruchomość szczególnie polecana osobom ceniącym sobie bliskość centrum i pełną infrastrukturę.
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!

Symbol KB/215 Cena 223 000 PLN

Cena za m2 6 486 PLN Powierzchnia całkowita 34 m²

Cena negocjowana JEST Rok budowy 1959

Czynsz ofertowy 330 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle centrum

Ulica Nowy Świat Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 6

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 4 m²

Winda w nieruchomości JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Balkon JEST Powierzchnia balkonu 3 m²

Widok na południe JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


